
平成３０年４月吉日 

各 位 

  

 
 

    代表取締役社長 奥 村 弘 幸 

 

五條営業所開設のご案内  
 

謹啓 梅花の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り有難くお礼申しあげます。 

さて、このたび五條市今井に「五條営業所」を開設し、５月８日(火)より営業を開始

いたすこととなりました。これも、ひとえに皆様の絶大なるご支援の賜物と従業員一

同と共に深く感謝いたしております。 

これを機に、弊社のネットワークをより強力なものとし、皆様にご満足いただけますよう、

努力いたす所存でございます。なにとぞ、旧に倍してご愛顧お引立てを賜りますよう、宜しく

お願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

奥村機械株式会社 五條営業所 

 〒637-0004 奈良県五條市今井５丁目４ー２１ 

ＴＥＬ0747-26-1221（代） ＦＡＸ0747-26-1225 

営業開始日 平成３０年５月８日（火） 

 

 

  

 


